
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatora do spraw 
dostępności 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 149/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcję koordynatora do spraw dostępności, w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) Panią Annę Anacką – stanowisko w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim ds. 
budownictwa i inwestycji, do pełnienia funkcji koordynatora w zakresie dostępności 
architektonicznej;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) Pana Sławomira Batkowskiego - informatyka w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim, do 
pełnienia funkcji koordynatora w zakresie dostępności cyfrowej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam wyznaczonym koordynatorom dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6772FA14-2CFE-4A92-9986-8CD9DA27C1F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




